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HacTpoiiku gansa pa6otbl MY ansa pexuma
NOCTOSIHHOIO AaBrieHus BoAbl

BapuaHT paGoTbl B

pexunme ynpasneHusa

HwkHAa npegensHas

vYacTtoTta

BapwuaHT nctoyHuka
3afJaHus YacTtoTbl A

Bpems pasroHa

BpeMH 3amMmenrneHunsa

McTOYHMK onopHoro
curHana NMNg-
ynpaeneHus

0
1

Ot 25.00
no 35.00

20.00

20.00

OnucaHue
YnpaBneHue c naHenu

YnpasneHue c knemm (¢ S1) (npu
nogaye NUTaHWs U 3aMKHYTON
knemme S1 ¢ DCM nponcxognt
aBTOMaTU4YeCKMIN nepesarnyck)

'y (3Ha4eHWe ycTaHaBnmBaeTcs
B COOTBETCTBUM C (haKTU4ECKUMU
YCMOBUSIMU 3KCTINyaTaLum)

MWA-ynpasnexne

3HayeHne yCTaHaBNMBaeTCA B CeKyHOax
B COOTBETCTBUU C DaKTUYECKUMUN
yCnoBuaMU aKcnyaTaunum

3HayeHne yCTaHaBnMBaeTCA B CeKyHOax
B COOTBETCTBUU C d)aKTI/ILIeCKVIMI/I
ycrnoBmaMKU aKcniyaTauunm

Lindposon onopHbIn curHan B
napametpe F10.01
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F10.01

F10.02

F10.03

F10.04

F09.50

F09.51

F09.52

F09.53

F08.03

3HayeHve ornopHoOro
curHana NMng-
ynpaeneHus

McTouHuk curHana
obpaTHoI cBA3n
MNA-ynpaeneHns

HanpaBnenve
aencreua MNAAO-
yrnpaBneHus

[OunanasoH
N3MepeHns gaTumka
OaBneHusi

[aBneHune Bbixoga
13 CMSILLENO pexuma

Bpems 3agepxku
BbIXOAa U3 CMsLLEro
pexuma

YacToTa nepexona B
CNALLMIA PEXUM

Bpems 3agepxku
aKkTuBauuu crnsiLero
pexuma

OtobpaxeHune B
pexume paboThbl

5.0

10.0

3.0

5.0

Ot 26.00
0o 36.00

5.0

H.0301

3HaveHve ycTaHaBnueaetcs B bap
ncxoast n3 hakTUYeCcKnx yCroBui
akcnnyartauum (Tpebyemoe gaBneHue)

Ananorosbin Bxog Al1

Mpsmoe gencreve. Yem Gonblue
curHan obpaTHOM CBA3U, TEM HUXKE
YyacToTa (3aBofckas ycTaHoBKa)

O6patHoe gevictere. Yem MeHblue
curHan obpaTHoM CBSA3U, TEM HUXe
yacToTa.

3HayeHune ycTaHaBnvBaetcs B bap
ncxoast u3 hakTUYeCKnX yCroBuin
aKcnnyataumn (amanasoH AaBrneHust
naryuka)

3HaveHve ycTaHaBnueaetcs B bap
ncxoast u3 hakTUYeCcKnx yCroBui
aKkcnnyatauum (MMHUMarnsHoe
nasneHue cuctemsl). Korga
paboyee gaBneHne CTaHOBUTCH
HVKE YCTAaHOBIEHHOIO 3HAYeHus,
npeobpasoBarernb 4acToThbl
aBTOMAaTUYECKN NEePexoamnT B PEXUM
paboTbl

3HavyeHue ycTaHaBNUBAETCS B
CeKyHAax UCXOAs M3 (haKTUYECKNX
YCMOBUIA 3KCTyaTaLmu.

3HayeHne yCTaHaBn1BaeTCa ncxoaa
13 pellaemMblX 3a4ay B BUae npoueHTa
OT 3HayeHus. 3HavyeHne AaHHOIo

KoAa OOJMKHO ObITb BbllLE 3HAYEHUS
kopa F00.05. Korga pabouas yactoTa
CTaHOBUTCA HUXKe YCTaHOBIEHHOIo
3HauveHus1, NnpeobpasoBaTesib YacToThl
aBToMaTunyeckn nepexognT B CHSILLWIIZ
pexum

3HaveHve yCTaHaBNMBaeETCA B CeKyHOax
B COOTBETCTBUU C DAKTUYECKMMMU
yCnoBuaMU aKcnyatTaunu

q onopHbIv curHan M-
ynpaBneHusi
b CwurHan obpaTtHom cea3un

MO-ynpaBneHns
H OnopHas yacToTta

P paboyas yactota
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F08.05

F06.18

F02.00
F02.01

F02.02

F02.03

F02.04

F02.05

OtobpaxeHune B
pexume ocTaHoBa

MuH1ManbHbI
BXOAHOM curHan
kpuson Al1

Twn gBuratens

HoM. moLHoCTb
aBuratens

Howm. yactota
nuratens

Hom. ckopocTb
Aasurartens

Hom. HanpsxeHne
asuratens

Howm. Tok aBuratens
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q onopHbIv curHan M-
ynpasneHus

U CwurHan Ha Bxoge Al1

H OnopHas yactoTa

BbiGop cBA3U Mexay BXOAHbBIM
curHanom c knemmel Al1 1 curHanom
obpatHon cBsa3u MN[-ynpaBneHus.
3ameyvaHue: o ymonyaHuio
YCTaHOBIEH Anana3oH aHanoroBoro
BxogHoro curHana 0~10 B. Ecnn
BXOAHOW CUrHan — TOKOBbIN B
aunanasoHe 0~20 MA, HanpskeHne
coxpaHsietcs B guanasoHe 0~10 B;
€CN BXOL4HOW CUrHan — TOKOBbIV B
AnanasoHe 4~20 MA, ncnonbayeTtcs
ananasoH HanpsbkeHun 2~10 B

OObIYHbIN

C wunbabl ABuratens

C wwunbabl asuratens

C wwunbabl asuratens

C wunbabl ABuratensi

C wunbabl Asuratens



